
Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

Pasqua d’eccellenza
firmata Despar
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Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

Despar Premium
qualità, gusto e
tradizione per la 
tua tavola
Specialità gastronomiche e locali,  
selezionate per offrire il meglio della tradizione 
italiana e non solo. 
Un’ampia gamma di prodotti D.O.P. e I.G.P.,  
con sapori unici legati ai territori d’origine.

Despar Premium saprà valorizzare  
i tuoi menù delle grandi occasioni,  
così come rendere unico ogni momento  
delle tue giornate.

Scopri tutta la linea su www.despar.it
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Seguici anche su: www.despar.it 3

Filetto di salmone scozzese 
affumicato 
Despar Premium
170 g - 55,82 €/kg 9,49

€/pz

Offerta

Pasta all’uovo 
Despar Premium
assortita
250 g - 5,00 €/kg

Offerta

1,25
€/pz

La ricetta completa 
per le pappardelle con 

asparagi e salmone:
scoprila subito

Il primo piatto per
la tua Pasqua
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Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

Scopri come 
preparare la crêpes 

di Casa Di Vita

Un’idea per 
il pranzo 

take-away di 
primavera!
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PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

Arance tarocco IGP
Despar Premium
1a qualità
1,5 kg - 1,66 €/kg

Rucola IGP 
Despar Premium
80 g - 12,38 €/kg

Pomodoro datterino 
pachino IGP 
Despar Premium
1a qualità
300 g - 5,97 €/kg

Ananas
Despar Premium 1,59

€/kg

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta

Offerta

0,99
€/pz
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5Inquadra il QR Code per scoprire tutte le offerte
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PRODOTTO
ITALIANO

Salsiccia di scottona
Despar Premium*

Hamburger di scottona
ai funghi porcini
Despar Premium*
280 g - 14,25 €/kg

Petto di pollo fette sottili
Despar Premium*

10,79
€/kg

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

11,19
€/kg

Offerta

Mazzancolle tropicale
tigrate Despar Premium
100 g - 29,90 €/kg 2,99

€/pz

Offerta

Fresco e 
saporito

Farro perlato o orzo
dell’alto Lazio
Despar Premium
350 g - 4,26 €/kg

Fagioli stregoni 
del Piemonte
Despar Premium
350 g - 5,69 €/kg 1,49

€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta Mazzancolle Premium 
per le tue ricette

delle Feste

Controfiletto di pollo 
Despar Premium* 11,99

€/kg

Offerta

PRODOTTO
ITALIANO
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Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

Formaggio asiago d.o.p 
produttori della montagna 
Despar Premium

Grana padano riserva 
Despar Premium 
450 g

Mozzarella di bufala 
campana dop 
Despar Premium
500 g - 12,98 €/kg

Formaggio 
gorgonzola dop dolce 
Despar Premium
200 g - 12,45 €/kg

1,79
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

6,49
€/pz

Offerta

16,90
€/kg

Offerta

Burrata pugliese 
Despar Premium 
120 g - 14,92 €/kg

Offerta

12,90
€/kg

Stupisci i tuoi ospiti 
con i falafel di fave alla 
crema di gorgonzola: 
inquadra il QR Code

Finger food
di Pasqua!
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Offerta

28,90
€/kg

Prosciutto crudo San Daniele 
Despar Premium

Bresaola chiavennasca
Despar Premium
120 g - 45,75 €/kg

Antipasto dell’emilia 
Despar Premium 
120 g - 33,25 €/kg

Prosciutto cotto 
Alta Qualità
Despar Premium 
120 g - 23,25 €/kg

3 Piadine sfogliata 
Despar Premium 
360 g - 3,58 €/kg 1,29

€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta

5,49
€/pz

Offerta

2,79
€/pz

Offerta

Guarda il video 
completo per scoprire 
la storia

Come nasce 
un’eccellenza 
DOP della 
salumeria 
italiana
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2,69
€/pz

Offerta

3,40
€/pz

Offerta

Crema 100% arachidi 
Despar Premium
350 g - 7,69 €/kg

Crema spalmabile 
al pistacchio
Despar Premium
150 g - 22,66 €/kg

1,99
€/pz

OffertaTe’ Despar Premium 
verde melograno o nero 
chai 15 ft.
30 g - 66,33 €/kg

Confettura Despar Premium 
gusti assortiti
340/350 g - 5,85 €/kg

Offerta

1,99
€/pz

Colazione, 
merenda 
o picnic...

una Pasqua 
sempre 

speciale!
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Seguici anche su: www.despar.it 9

Succo 
Despar Premium
gusti assortiti
500 ml - 3,98 €/L

2,49
€/pz

Offerta
Succo al bergamotto
Despar Premium
500 ml - 4,98 €/L

Latte fresco di montagna 
Alta Qualità 
Despar Premium
1 L

Burro di centrifuga 
Despar Premium
125 g - 13,52 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

1,69
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

OffertaPomodori secchi 
in olio di girasole 
Despar premium
280 g - 7,11 €/kg

Prepara il burro 
aromatizzato ai 

pomodori secchi
con Casa Di Vita

Il più cremoso 
degli antipasti

1,99
€/pz

Offerta
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Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

1,25
€/pz

OffertaPasta di semola 
Despar Premium formati 
speciali assortiti
500 g - 2,50 €/kg

1,19
€/pz

OffertaPassata pomodoro 
datterino o ciliegino 
Despar Premium 
360 g - 3,31 €/kg

2,09
€/pz

Offerta
Pesto genovese senza 
aglio Despar Premium
190 g - 11,00 €/kg

La ricetta con riso 
carnaroli e

le olive taggiasche
più saporite:

scoprila subito

1 kg

Il primo piatto 
che porta la 

Festa in tavola

2,79
€/pz

Offerta
Riso carnaroli 
Despar Premium 
1 kg

1 kg

3,49
€/pz

Offerta

 

Olive taggiasche 
denocciolate in 
olio extra vergine 
Despar Premium
180 g - 19,39 €/kg
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PRODOTTO
ITALIANO

4,99
€/pz

OffertaOlio extra vergine di oliva 
100% italiano 
Despar Premium
500 ml - 9,98 €/L

6,49
€/pz

OffertaAceto balsamico 
invecchiato 
Despar Premium 
250 ml - 25,96 €/L

Un condimento speciale per
la tua tagliata agli agrumi:
la ricetta per te inquadrando
il QR Code

Esalta i tuoi secondi 
piatti di Pasqua con 
l’olio più buono
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Paté carciofi 
100% italiano 
Despar Premium 
180 g - 10,28 €/kg

Paté tonno pinna gialla 
Despar Premium 
180 g - 17,72 €/kg

2,29
€/pz

Offerta

3,19
€/pz

Offerta

1,69
€/pz

Offerta

Crema zucca gorgonzola 
dop o Crema salsiccia 
friarielli
Despar Premium 
180 g - 12,72 €/kg

Paté di olive nere, verdi 
o Paté pomodori secchi 
100% italiano 
Despar Premium
180 g - 9,39 €/kg

1,85
€/pz

Offerta
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13Inquadra il QR Code per scoprire tutte le offerte

3,99
€/pz

OffertaFiletti di alici del mar 
cantabrico Despar 
Premium in olio di oliva
100 g - 39,90 €/kg

1,79
€/pz

OffertaPeperoncino macinato 
con olio evo 
Despar P remium
170 g - 10,53 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Tarallucci Despar
Premium assortiti
300 g - 3,97 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Farina tipo 1 
Despar Premium 
1 kg

Le alici più pregiate: 
parola dello chef
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Offerte valide dal 18 al 30 marzo 2024

5,99
€/pz

Offerta
Meringata 
Despar Premium
400 g - 14,98 €/kg

Profiteroles cacao 
Despar Premium
500 g - 9,18 €/kg

7,99
€/pz

Offerta
Saint honorè 
Despar Premium
550 g - 14,53 €/kg

5,29
€/pz

Offerta
Tiramisù 
Despar Premium 
500 g - 10,58 €/kg

4,59
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta
xxxxxxxx
DESPAR PREMIUM
Dessert assortiti
Despar Premium 
80/120 g - 22,38 €/kg

1000 modi
di dire

dolcezza
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3,19
€/pz

OffertaTrancio albicocca
o frutti di bosco 
Despar Premium 
350 g - 9,11 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Minisfoglie Despar 
Premium
150 g - 13,27 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Ovetti cremino o fondente
Despar Premium
150 g - 10,60 €/kg

9,90
€/pz

OffertaColomba glassata con 
o senza canditi 
Despar Premium
1 kg

Pasqua è...
cioccolato:

con Premium 
assapori 

l’eccellenza

1,49
€/pz

Offerta
Tavoletta di cioccolato 
Despar Premium 
assortite
100 g - 14,90 €/kg

Pasticceria secca veneziana 
Despar Premium 
250 g - 9,96 €/kg 2,49

€/pz

Offerta
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